АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОВАРДИЦКОЕ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.05.2018                                                                                                                           № 171
Об открытии пляжа на территории муниципального образование Ковардицкое   Муромского      района

       На основании пункта 32 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 10 статьи 5 Устава муниципального образования Ковардицкое Муромского района Владимирской области,  п о с т а н о в л я ю:
1. Открыть  пляж в рекреационных целях на территории муниципального образования Ковардицкое на правом берегу озера с. Ковардицы Муромского района с 01 июня  по 31 августа 2018 года.

2. Установить график работы пляжа и спасательного поста с 9-00 до 18-00 ежедневно.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального образования А.В.Григорьеву.
          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава администрации
муниципального образования                                                                 В.В.Данилов
ЗАВИЗИРОВАНО:

	Заместитель Главы

администрации муниципального образования

                                               А.В.Григорьева

Готовил:
А.В. Григорьева, заместитель главы администрации муниципального образования   10. 05..2018
Разослать:

1. В дело – 1 экз.

2.  Сельские отделы МКУ АХЦ  -8 экз.

                         3.  МКУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации Муромского района - 1 экз.

                         4.  МАУ ТРК «Муромский меридиан» – 1 экз.